

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างพื้นที่ทางพันธุกรรมและผิวจราจรถนนชั้นหินอ่อน และถนนชั้นหินอ่อน
 งานปรับปรุงเพิ่มความสูง โครงสร้างอ่างเก็บน้ำบางวาด (เพิ่มความจุอ่าง) จังหวัดภูเก็ต
 สำนักงานก่อสร้าง 15 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง
 งบประมาณค่าจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์อิเล็กทรอนิกส์เลขที่ E71/2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายสุรชัย โยททรัพย์) กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวรัตรี บุญศรี)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายประยูร วิชาลย์) กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายศิวพงศ์ จงมี)

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมถนนหินอ่อน ถนนลาดยาง								
	กลุ่มงานก่อสร้างทาง								
1.1	งานพื้นทางหินคลุก	2,220	ตร.ม.	967.78	2,148,471.60	1.3758	1,331.47	2,955,863.40	
1.2	งานลาดยาง Prime Coat	11,100	ตร.ม.	33.69	373,959.00	1.3758	46.35	514,485.00	
1.3	งานลาดยาง Tack Coat	3,330	ตร.ม.	14.47	48,185.10	1.3758	19.91	66,300.30	
1.4	งานผิวไหล่ทางชนิดเซมซีเมนต์ชนิดชั้นเดียว	5,700	ตร.ม.	58.04	330,828.00	1.3758	79.85	455,145.00	
1.5	งานผิวทางแบบ Cape Seal								
	1.5.1 งานผิวทางชนิดเซมซีเมนต์ชนิดชั้นเดียว	5,400	ตร.ม.	58.04	313,416.00	1.3758	79.85	431,190.00	
	1.5.2 งาน Fog Spray	5,400	ตร.ม.	10.98	59,292.00	1.3758	15.11	81,594.00	
	1.5.3 งาน Slurry Seal ชนิดที่ 2	5,400	ตร.ม.	52.85	285,390.00	1.3758	72.71	392,634.00	
1.6	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (วัสดุเทอร์โมพลาสติก)								
	1.6.1 ชนิดสีขาว	180	ตร.ม.	280.00	50,400.00	1.3758	385.22	69,339.60	
	1.6.2 ชนิดสีเหลือง	90	ตร.ม.	280.00	25,200.00	1.3758	385.22	34,669.80	
2	กิจกรรมถนนหินอ่อน								
	กลุ่มงานก่อสร้างทาง								
2.1	งานพื้นทางหินคลุก	432	ตร.ม.	967.78	418,080.96	1.3758	1,331.47	575,195.04	
2.2	งานลาดยาง Prime Coat	2,160	ตร.ม.	33.69	72,770.40	1.3758	46.35	100,116.00	
2.3	งานผิวทางและไหล่ทางชนิดเซมซีเมนต์ชนิดคอนกรีต ทน 5 ซม.	2,160	ตร.ม.	313.90	678,024.00	1.3758	431.86	932,817.60	
2.4	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (วัสดุเทอร์โมพลาสติก)			1/9					

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างทั้งทางดินคูลงและผิวจราจรถนนบนสันเขื่อน และถนนขึ้นสันเขื่อน
 งานปรับปรุงเพิ่มความสูง โครงสร้างอ่างเก็บน้ำบางวาด (เพิ่มความสูงฯ) จังหวัดภูเก็ต
 สำนักงานก่อสร้าง 15 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง
 งบประมาณค่าจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ 57/2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายสุรชัย ไชยทรัพย์)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวรตรี บุญศรี)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายประยูร วิชาลิต)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายศิวพงศ์ จงมี)

ครั้งที่ลำดับ	ชื่อที่ 2 รายการ	ชื่อที่ 3 ปริมาณ	ชื่อที่ 4 หน่วย	ชื่อที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ชื่อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	2.4.1 ชนิดสีขาว	50	ตร.ม.	280.00	14,000.00	1.3758	385.22	19,261.00	
	2.4.2 ชนิดสีเหลือง	25	ตร.ม.	280.00	7,000.00	1.3758	385.22	9,630.50	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น									
							4,825,017.06		
									รวมราคากลางทั้งสิ้น
									6,638,241.24

หมายเหตุ

- 1. ค่า Factor F ตัวหนังสือ (หลักสามหมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์)
- 1.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน จังหวัดภูเก็ต ผนชก 2)
- =
- 1.2 Factor F งานก่อสร้างทาง (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง จังหวัดภูเก็ต ผนชก 2)
- = 1.3758
- 1.3 Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม จังหวัดภูเก็ต ผนชก 2)
- =